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Mire költené a lottóötöst? 

KATONA LAJOSNÉ 
nyugdíjas: 
- A mostani ötös rengeteg pénz, 
amit ha megnyernék, akkor a 
családomra költeném, gyermeke-
imre, unokákra és a 6 hetes déd-
unokámra, illetve az árvízkáro-
sultakra. Bár ennek nem sok az 
esélye, mert lottó helyett inkább 
a Luxoron játszom. 

VARRÓ GYÖRGYNÉ 
minőségügyi vezető: 
- A családomra költeném, ada-
koznék belőle, a többit pedig be-
fektetném egy családi vállalko-
zásba. Persze ha elengedem a 
fantáziám, akkor Európában el-
mennék még olyan helyekre, 
ahol nem jártam, és Ausztráliába 
is utaznék. 

SZŰCS GÁBOR 
gépkocsivezető: 
- Először kifizetném az adósságai-
mat, aztán vennék egy házat és egy 
59-es Cadillacet. A nyeremény nagy 
részét fordítanám azokra az ismerő-
seimre, akiket az árvíz súlyosan érin-
tett. Rendszeresen lottózom 14 éves 
korom óta, de az eddigi legnagyobb 
találatom egy hármas volt. 

KATONA MARTA 
gyermekgyógyász professzor: 
- Nehéz kérdés, mert nem lot-
tózom. Ha mégis megnyerném 
ezt a rengeteg pénzt, akkor el-
sősorban a családomra költe-
ném. Emellett a szívbeteg gyer-
mekeknek segítenék gépek vá-
sárlásával és alapítványok tá-
mogatásával. 

POSTABONTAS 

Orvosdoktorokat avatnak az egyetemen 
A Szegedi Tudományegyetem Taná-
csa 2010. június 27-én 13.00 órakor a 
józsef Attila Tanulmányi és Informáci-
ós Központban rendkívüli ülés kereté-
ben, prof. dr. Kiricsi Imre kutatásfej-
lesztési és innovációs rektorhelyettes 
elnökletével orvosdoktorokat avat. A 
doktoravató ünnepségeken prof. dr. 
Kemény Lajos orvoskari általános és 
stratégiai dékánhelyettes a követke-
zőket fogadja orvosdoktorrá: 
Áron Klára Andrea, Balogh Ádám, 
Balogh Brigitta, Balogh Emese, Ba-
ri Gábor, Bata Andrea, Bere Zsófia. 
Béres Orsolya, Borzási Emőke, Bo-
tos Nóra, Csáti Anett, Csorba Zsó-
fia, Csősz Blanka, Dargai Sándor, 
Domsik Péter, Donkó Veronika, 
Durányik Adrienn Beáta, Egely 
Zsófia, Forvith Péter, Garai Lilla, 
Garas Mónika, Gombár Csaba, 
Harmath Andrea, Héger Júlia, Hu-
szák László, jónás Sándor, Juhász 
Marianna, Kalapos Anita, Kapás 

István, Kelemen Emese Éva, Kép-
író László, Kerekes Zsuzsanna, 
Kiss Anita Viktória, Kiss Noémi, 
Kiss Virág, Kocsis Anna, Kocsis 
Péter Balázs, Kollár Anita, Kósa 
Magdolna, Körmendi Judit, Krasz-
kó Károly András, Kuti Ferenc, 
Kürti Szabina, Laurentzi Rita, Lel-
kes Petronella, Majoros Edina Má-
ria, Manczinger Máté, Markotics Il-
dikó, Molnár Gyöngyi, Molnár Judit 
Ráhel, Mosolygó Tímea, Mukk 
Szilvia, Nagy Dóra, Nagy Gabriella, 
Nagy Nóra Éva, Nóvák Tímea, 
Nyeső Edit, Oláh Orsolya, Pálmai 
Mátyás, Paluska Márta, Pásztor 
Kata, Récsei Márta, Rénes Loránd, 
Rostás Andrea Szabina, Rosu 
Anett, Sarusi Annamária, Szabó 
Anita, Szalárdy Levente, Szatmári 
Szabina, Szőllősi Gábor, Szrnka 
Béla, Tajti János, Tamasi Szandra, 
Tar Lilla, Taupert Dániel, Tóth Ani-
ta, Tóth Anna Mária, Tóth Dániel, 

Tóth Gábor, Török Katalin, Vági 
Zsolt, Vanya Melinda, Vass Attila 
Balázs, Vereb Tamás, Vigh Enikő, 
Vojcek Eszter, Zágonyi Kristóf, 
Zombor Melinda. 
Az angol nyelvű képzésről: 
Abraham Ohayon, Andrew Spiros 
Dorizas, Carlos Antonio Perdigao 
de Castro Travassos, Dori Katz, 
Jon Anders Bjorke, Kamaldeep 
Chudasama, Lennert Böhm, Mo-
hammad Ebadi, Nazanin Housh-
mand, Saeid Ebadi, Samer Z. Lah-
ham, Sebastian Lukas Pfahl. 
A felavatottak közül 29 fő summa 
cum laude fokozattal fejezi be ta-
nulmányait. 
A magyar évfolyamon felavatottak 
közül 2 fő szerb állampolgár, az angol 
nyelvű képzésben részt vevők közül 2 
német, 3 izraeli, 1 görög, 1 portugál, 2 
norvég, 3 iráni állampolgár. Orvosi 
diplomájával egyidejűleg 17 fő kap or-
vosi szakfordító és tolmács oklevelet 

angol és magyar nyelvből az évfo-
lyamból, tanúsítva szakirányú kép-
zésben folytatott tanulmányait. Név 
szerint: 
Balogh Brigitta, Béres Orsolya, Bo-
tos Nóra, Csáti Anett, Egely Zsó-
fia, Garai Lilla, Héger Júlia, Kele-
men Emese Éva, Képíró László, 
Kiss Virág, Kocsis Anna, Kollár 
Anita, Mukk Szilvia, Nagy Dóra, 
Rostás Andrea Szabina, Szalárdy 
Levente, Tamasi Szandra. 
1 fő szerzett angol orvos- és 
egészségtudományi szaknyelvi 
kommunikátor oklevelet: Kocsis 
Péter Balázs. 
A szakirányú képzésben végzettek 
közül 1 fő fejezte be tanulmányait 
jeles eredménnyel. 
Az orvosdoktorokat dr. Kemény 
Lajos egyetemi tanár, orvoskari 
dékánhelyettes búcsúztatja. 
Szegedi Tudományegyetem 
Általános Orvostudományi Kar 

Csörög a telefon 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat hétfőn 
Farkas Judit újságíróval oszthatják meg. 

Az ügyeletes újságíró hétfőtői péntekig 9 és 16 óra kőzött 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 16 és 21 óra 
között rendkívüli eseményekről szóló bejelentéseket fogadunk. 
E-maiL kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze 
a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 

KUTYATAMADAS 
A 70/338-0291-es telefonszámról 
szegedi olvasónk arra kíváncsi, mi 
lesz a szatymazi jugoszláv farkasölő 
gazdájának a büntetése, és felháborí-
totta, hogy két hét után nem lehet a 
kutyát elaltatni, csak ha a gazdája is 
úgy dönt. Úgy tapasztalta, Szegeden 
is óriási probléma, hogy a gazdik pó-
ráz és szájkosár nélkül sétáltatnak 
nagy testű kutyákat - a kutya szája 
sokszor egy vonalban van a babako-
csiban ülő gyerek fejével! Emellett az 
utca tele van kutyagumival. Olvasónk 
a 30/290-8379-es számról úgy véli, 
ha nem a tb, hanem a harapós kutya 
gazdája állná a kórházi kezelés költsé-
geit, mindjárt meggondolnák a kutya-
tulajdonosok, megakadályozzák-e, 
hogy kiszökjön, feltegyék-e a szájko-
sarat. Nem kellene megvárni egy 
újabb tragédiát. 

NEM SEGÍTÜNK ELEGET 
Aigner Jenő szerint Szegednek külde-
tése van az árvízi segítség szempont-
jából, hiszen a nagyárvíz után szinte 
az egész várost újjá kellett építeni. 
Olvasónk azonban nem látja a hálát: 
sokkal többet is lehetne segíteni, 
mint amit eddig a város tett és gyűj-
tött. Ne felejtsük el - mondta - , hogy 
tulajdonképpen ajándékba kaptuk a 
mostani Szegedet! Balog Imre makói 
olvasónk azt javasolta: a Szerencse-
játék Zrt. a mostani milliárdos lottó-
nyereményt ajánlja fel az árvízkáro-
sultaknak! Nagy segítség lenne nekik. 

KITÖRT AZ ASZFALT 
Szegedi olvasónk arra hívta fel a fi-
gyelmet a 20/410-9392-es telefon-
számról, hogy a Csongrádi sugárút 
51. szám alatti házzal szemben, a 
csatornafedő mellett ki van törve az 
aszfalt. A nagy autók elviselhetetlen 

zajt csapnak, amikor áthajtanak raj-
ta, beleremegnek a házfalak: jó lenne 
végre kijavítani az utat, ebben az ál-
lapotban van már fél éve. 

PIPACSTENGER 
A június 24-i Kapcsolatok oldalon 
jelent meg a Kübekházi pipacsten-
ger című fotó. Olvasónk a 
70/617-9191-es számról reméli, 
hogy senki sem fogja számon kér-
ni az önkormányzaton, miért nő 
pipacs a sírok között. Azt tapasz-
talta ugyanis - maga is jár ki oda 
a szülei sírjához - , hogy nagyon 
szép, ápolt, gondozott a temető. 
Ha egy-egy hozzátartozónak nem 
tetszik, ki tudja maga gyomlálni a 
pipacsot a sír mellől. 

ÖBÖLKOTRÁS 
Sarnyai István szegedi olvasónk úgy 
véli, ha folyamatosan kotorták volna a 
folyómedreket, és a szükséges helye-
ken emeltek volna gátakat az elmúlt 
években, most nem történt volna ka-
tasztrófa az ország északi részén. 

30-AS TÁBLA 
Sipos Attila jelezte: a Bertalan hí-
don még mindig kint a 30-as se-
bességkorlátozó tábla, pedig el-
méletileg már egy fél éve megjaví-
tották a dilatációs elemeket. Ak-
kor mire fel a korlátozás? 

ELFELEJTETT JÁRDA 
Avar Jenőné a Kossuth Lajos sugárút 
113. szám alatt lakik, a körforgalom 
közelében. Az utcát már nagyjából 
helyreállították a villamossínek felújí-
tása, a körforgalom építése után, ám 
a házuk körüli járdáról megfeledkez-
tek. Szeretnének végre ők is sorra ke-
rülni, mert alig lehet kilépni a házból 
a víz, az iszap miatt. 

A mindszenti kompnál 

ÜGYELETEK SZEGEDEN 
Szeged, baleseti sebészet, felnőtt: 
traumatológiai klinika (Semmelweis u. 
6 ) Sebészet, nem baleseti: sebé-
szeti klinika A részlege (Pécsi u. 4.). 
Felnőtt sürgősségi betegellátás és 
urológia: sürgősségi betegellátó osz-
tály (Kálvária sgt. 57.) Baleseti sebé-
szet, 14 év alattiak: gyermekgyó-
gyászati klinika (Korányi fasor 
14-15.). Szemészet: szemészeti klini-
ka (Korányi fasor 10-11). Gyermek 
és felnőtt központi orvosi ügye-
let: 7.30-tól 7.30-ig, Kossuth Lajos 
sgt. 15-17. Tel.: 62/433-104. 

S. 0. S. Lelkisegély-szolgálat: 
80/820-111. Gyógyszertár: Főnix 
Gyógyszertár (józsef A. sgt. 108., 
tel.: 555-740), hétfő-szombat 
22-7-ig, vasárnap 20-7-ig, munka-
szüneti napokon (ünnepnap) 
7—7-ig. Fogászat, hétvége: 7-13 
óráig: fogászati klinika, Tisza L. 
krt. 64. 

TÉR ÍTÉSES FOGORVOSI ÜGYELET 
D E N T H A F O G Á S Z A T 
Osztrovszky u. 12. • 30/206-9532 
H-p. 8-22, szo-v. 9-19 óráig. 

www.dentha.hu _,„ 

A CSÖRÖG ROVATBA HOZZASZOLASOKAT TELJES 
NÉVVEL VAGY TELEFONSZÁMMAL KÖZLÜNK. 

KERESZTREJTVÉNY - NYELVKARD 
Rejtvényünk számozott soraiban egy Kínából való megállapítás olvasható. 
Előző rejtvényünk megfejtése: Másét ne bántsd, magadét ne engedd! 
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ELVESZETT, KÖSZÖNET 
KULCSOK 
Szegedi olvasónk a múlt héten el-
veszítette kulcscsomóját a Móra 
Ferenc Múzeum környékén. Egy 
kék delfin van rajta. Aki megtalál-
ta, jelentkezzen a 20/418-1003-as 
telefonszámon. 

VISSZAKÜLDÖTT IRATOK 
A vásárhelyi mezőgazdasági egye-
temi karon tanuló szegedi olva-
sónk június 18-án a belvárosban 
elveszítette az iratait. A 
30/971-4549-es számról mondott 
köszönetet annak a becsületes is-
meretlennek, aki ajánlva és el-
sőbbségivel visszaküldte hiányta-
lanul az iratokat a lakcímére. 

MORZSI 
A 30/414-5468-as számról jelezte 
olvasónk: három hete veszett el 
Dorozsmán Morzsi névre hallgató 
zsemleszínű tacsijuk. A kutyuson 
van nyakörv, mellső két lábán a 
körmei fölött fehér a szőre. Aki 
megtalálta, jutalom ellenében je-
lentkezzen a megadott telefonszá-
mon, kis gazdája nagyon várja ha-
za a kutyust. 

FOTOKAT VARUNK 
Tisztelt olvasóink! Továbbra is vár-
juk nyári fotóikat a kapcsolatok@del-
magyar.hu e-mail címre! 
Levelükben ne felejtsék el megír-
ni, hogy hol készült a felvétel, ki, 
mi látható rajta! 
A legjobb felvételeket közzétesz-
szük lapunkban. 

Mindszentnél készítette a felvételt a megáradt Tiszáról olvasónk, 
a kompnál. FOTÓ: SZÉLL PÁL 
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